
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a Sra. 

Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo especificada:  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 - FMS 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PENSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BAHIA. 

LOTE EMPRESA VALOR EM R$ 

01 
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ n° 
26.537.107/0001-67 1.629.824,13 

02 
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ n° 
26.537.107/0001-67 207.180,03 

03 
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  - CNPJ n° 
26.537.107/0001-67 85.603,16 

04 
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ n° 
26.537.107/0001-67 226.518,54 

  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/06 /2023. 

 

São Sebastião do Passé, 26 de junho de 2023. 

 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


